
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/186/17 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/121/16 Rady Gminy w Troszynie z dnia 12 września 2016 r.  

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Troszyn. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie 

ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy 

w Troszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/121/16 Rady Gminy w Troszynie z dnia 12 września 2016 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Troszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się wspólną obsługę administracyjną i finansową dla następujących jednostek organizacyjnych 

Gminy Troszyn: 

1) Szkoły Podstawowej w Troszynie, 

2) Szkoły Podstawowej w Kleczkowie ze Szkołą Filialną w Łątczynie, 

3) Samorządowego Przedszkola w Troszynie, 

4) Żłobka Samorządowego w Troszynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7647


		2017-09-13T10:45:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




